1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requeiro ao Prefeito Municipal Luís Gustavo Antunes Stupp, que preste informações referente a implantação de internet gratuita no Município.

DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO N.º    DE 2016.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

                                   Considerando o Projeto da “Cidade Digital” que incluía oferecer internet gratuita para toda a população em vários pontos da cidade. Requeiro ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Luís Gustavo Antunes Stupp, que Vossa Excelência preste informações referente a implantação de internet gratuita no Município.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 03 de junho de 2016.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

“DITO DA FARMÁCIA”

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP